

صور تجلسه شورای پژوهشی بیمارستان بعثت مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۴

جلسه شورای پژوهشی بیمارستان بعثت در مورخ ۱۳۹۲/۱۰/۴ ساعت ۱۱ در اتاق جلسات با حضور آقایان: دکتر جمالپور - دکتر خورشیدی - دکتر منصف - دکتر فردمال - دکتر کیمیایی و خانمها: دکتر هاشمیان - دکتر رضوی - دکتر اقبالیان - عسگری نیا و شهبازی تشکیل و موارد ذیل مطرح گردید:

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه اقبالیانبا عنوان «مقایسه اثر درمانی فتوتراپی همراه با شیر خشت با فتوتراپی به تنهایی بر درمان زردی نوزادی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان بعثت در سال ۱۳۹۲-۱۳۹۳» که توسط خانم دکتر رضوی - آقای دکتر سبزه ای و آقای دکتر فردمال داوری شده بود، مطرح شد و به شرط اصلاحات ذیل مورد تصویب قرار گرفت.

✓ در عنوان عصاره شیرخشت به قطره بیلی ناستر تبدیل شود.

✓ ضرورت اجرای طرح کاملتر شود و عوارض فتوتراپی نیز قید شود.

✓ هدف اصلی طرح و اهداف فرعی اصلاح شود.

✓ فرضیات هم بر اساس اهداف فرعی تغییر کند

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اسکندری با عنوان «بررسی کارایی یک رویکرد جدید جراحی برای رزکسیون ولولوس سیگموئید از طریق کشاله ران چپ» که توسط آقای دکتر درخشانفر و آقای دکتر خورشیدی و آقای دکتر فردمال داوری شده بود، مطرح شد و به شرط اصلاحات ذیل مورد تصویب قرار گرفت.

✓ در بیان مسئله اگر طرح مشابه انجام شده درصد نتیجه کار مشخص شود

✓ گروه شاهد اضافه شود و روش اجرا بر اساس گروه شاهد و کنترل مجدد نوشته شود، نوع طرح کارآزمایی

بالینی می باشد.

✓ در حجم نمونه تعداد نمونه مشخص شود.

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسینعماد ممتاز با عنوان «بررسی اثر ضد میکروبی گروهی از گیاهان تیره نعناعیان برسویه های شریشیاکلی ایزوله شده از عفونت های دراری کودکان در شرایط آزمایشگاهی» که توسط آقای دکتر صدیقی و آقای دکتر پزشکی و آقای دکتر فردمال داوری شده بود، مطرح شد و توصیه گردید که اصلاحات زیر انجام شود: (لازم به ذکر است که بودجه طرح مربوطه بیش از سه میلیون تومان می باشد).

✓ توصیه می شود طرح با محدوده مشخص تر اجرا شود یعنی به جای بررسی روی ۱۳ گیاه و مقایسه آنها با یکدیگر و با اثر ۴ آنتی بیوتیک، تعداد گیاهان مورد بررسی کم شود و بطور مشخص نام آنها در عنوان طرح نیز آورده شود (حداکثر ۳ گیاه)

✓ توصیه می شود با توجه به اینکه قسمت اعظم طرح بصورت *invitro* در دانشکده داروسازی انجام می شود طرح ۲ مجری داشته باشد و یک مجری از دانشکده داروسازی باشد.

✓ شماره اولویت پژوهشی طرح اصلاح گردد.

دکتر امتیاز

دکتر سید
اصغر

دکتر مانی
سید

دکتر سید
فرخنده

دکتر سید
علی

دکتر سید
فرخنده